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Arviointi ja kehittäminen

Oppimisen arviointi

Oppimisen arviointi

Kaikille oppilaille jaetaan todistukset samana päivänä. Oppilaat toimittavat todistukset huoltajan
allekirjoitettavaksi ja palauttavat ne opettajalle seuraavana koulupäivänä jonka jälkeen ne annetaan takaisin
oppilaalle.

VÄLITODISTUS

on osana jatkuvaa arviointia
arviointi koskee koko syyslukukautta
arvioidaan kaikki opetetut oppiaineet
annetaan 2. luokalta lähtien

LUKUVUOSITODISTUS

arvioidaan koko lukuvuotta, kyseessä ei ole siis kevättodistus
arviointia ohjaavat OPS, HOJKS ja päättöarvioinnin kriteerit
arvioidaan kaikki opetetut oppiaineet
annetaan 1. luokalta lähtien

PERUSOPETUKSEN PÄÄTTÖTODISTUS

annetaan perusopetuksen päättyessä oppilaalle, jonka suoritukset kaikissa numeroin arvosteltavissa
aineissa ovat vähintään välttäviä

Mikäli oppilaan arvosana on laskemassa kahdella numerolla, opettajan tulee olla henkilökohtaisesti (esim.
puhelimitse) yhteydessä oppilaan huoltajaan en nen todistuksen luovuttamista.

Mikäli oppilas on vaarassa saada hylätyn (4) arvosanan, huoltajiin on oltava yhteydessä hyvissä ajoin ja
järjestettävä oppilaan tarvitsema tuki. Yläluokkien osalta nelosvaarasta on informoitava myös
oppilaanohjaajaa sekä luokanval vojaa, alaluokkien osalta luokanopettajaa.

Oppimisen arviointi on kuvattu Orimattilan kaupungin opetussuunnitelmassa:
Opetussuunnitelma, luku 6

Arviointi toisen ja kuudennen luokan päättyessä  nivelvaihearviointikeskustelut

Arvioinnin kuvaus opetussuunnitelmassa
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Lukuvuoden 20172018 aikana LAAJAALAISEN OSAAMISEN arvioinnin tueksi
tuotettuja materiaaleja  käytetään arviointikeskustelujen tukena

https://peda.net/id/1fc112ca698

Arviointiaikataulu

0 kommenttia

Arviointikeskustelut yläkoulussa  yhteiset linjaukset

Arviointi ja kehittäminen Tulostettu: 4.6.2019

Kopio: Ketonen, Antti 6/44



Käyttäytymisen arviointi

Käyttäytymisen arviointikriteerit vuosiluokilla 1  2, käytössä 2017 alkaen
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Muokattu neliportaiseen arviointiasteikkoon ja ikäluokalle sopivaksi ylempien luokkien kriteereistä. Tavoitteet
käyttäytymiselle ovat lähtökohtaisesti samat koko perusopetuksessa.

Käyttäytymisen arviointikriteerit vuosiluokilla 3  9, käytössä 2017 alkaen
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Käyttäytymisen arviointikriteerit  huoltajakyselyn yhteenveto
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Koulun toiminnan arviointi

Koulun tason arviointi
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Kaikille kaupungin 9 luokkalaisille järjestetään huhtikuussa opetushallituksen tai opettajien aineliittojen
laatima valtakunnallinen koe 9luokille ainakin matematiikassa.

rehtori / johtaja käsittelee tulokset yhdessä kyseisen aineen/aineiden opettajan kanssa
lisäksi tulokset käydään läpi koko opettajakunnan kanssa
koulu suunnittelee, miten käy tulokset läpi oppilaiden kanssa
muu julkaiseminen on koulun harkinnassa
koulu toteaa hyvät asiat ja heikkoudet, joiden parantamiseksi tehdään suunnitelma
em. kokeiden tulokset tulevat sivistyslautakunnalle tiedoksi samoin kuin ylioppilaskirjoitustulokset
yhteenvetona.

Koulu järjestää huhtikuun aikana arviointipäivän ns. CAFmenetelmää soveltaen. Rehtori nimeää ryhmän,
johon kuuluu edustajia opettajista, oppilaista, huoltajista sekä mahdollisesti muusta koulun henkilökunnasta.
Ryhmä kokoontuu huhtikuussa yhden työpäivän ajaksi vastaamaan perusopetuksen valtakunnallisten
laatukriteereistä sekä lukioiden maakunnallisista laatukriteereistä johdettuihin kysymyksiin. Koulun
laatuedustaja organisoi päivän, kokoaa tulokset ja toimittaa ne sivistystoimen arviointityötyhmälle. (Edellisen
arvioinnin yhteenveto löytyy tästä linkistä.)

Lukuvuonna 20182019 laatuedustajana toimii luokanopettaja Timo Kalliokoski. Lukuvuoden aikana
kehitetään arviointipäivän sisältöä ja materiaaleja kaupungin ja koulun tasolla.

Koulu laatii syyskuun alkupäiviin mennessä toimintasuunnitelman. Siinä asetetut tavoitteet ja arviointikohteet
nousevat sivistystoimen kehittämissuunnitelman vuosittaisesta toimenpideosasta sekä koulun oman
arviointipäivän tuloksista.

Koulukohtaiseksi lukuvuoden kehittämiskohteeksi päätettiin lautakunnan määräämän työhyvinvoinnin
edistämisen lisäksi Liikkuva koulu toiminnan kehittäminen erityisesti oppituntien liikunnallistamisen osalta,
tavoitteena parantaa työrauhaa ja oppilaiden viihtyvyyttä oppitunneilla, monipuolistaa opetusta
(opetusmenetelmiä) ja osallistua aktiivisesti järjestettävään koulutukseen.

Koulun toimintaa kehitetään johtoryhmässä, tiimeissä ja työryhmissä. Työryhmät ja niiden vetäjät
lukuvuodeksi 20182019:

KiVa → pysyvä työryhmä → Maija Mukka (oltava opettajaedustaja 1, 4 ja 7luokilta)
Juhla ja tapahtuma → pysyvä työryhmä → Jaana Sorvari
Turvallisuustyöryhmä → pysyvä työryhmä → Jan Heinänen
Teknologia opetuskäytössä → toinen vuosi → Katariina Jansson
Kielitietoinen opetus → toinen vuosi → Päivi Ojala

Laaturyhmä (muodostaa CAFarviointipäivän arviointiryhmän rungon) kolmen vuoden kierrolla:

Laatuvastaava: Timo Kalliokoski (aloittaa kolmannen vuoden)
Alkuopetus: Sanna Koskelo (aloittaa kolmannen vuoden)
Luokanopetus: Jouni Helppikangas (aloittaa toisen vuoden)
Erityisluokanopetus: Kalle Vainio (aloittaa toisen vuoden)
Aineenopetus: Liisa Lappalainen (aloittaa uutena)
Koulunkäyntiavustajat: Päivi Koski (aloittaa kolmannen vuoden)
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Koulu laatii kesäkuun loppuun mennessä edellisen lukuvuoden toimintakertomuksen, joka tallennetaan
Peda.net:iin.

Rehtori käy kehityskeskustelut alaistensa kanssa lukuvuoden aikana esimerkiksi opetussuunnitelman
pohjalta.

Rehtori suorittaa vuosittain säännöllistä opetuksen seuraamista saadakseen lisätietoa koulun opetus ja
kasvatustyön sujumisesta seuraavasti koulun opettajamäärän mukaan:

23 opettajaa, 2 seurantakertaa
49 opettajaa, 4 seurantakertaa
1015 opettajaa, 6 seurantakertaa
yli 15 opettajaa, 8 seurantakertaa

Seurannat raportoidaan toimintakertomuksessa.

Toiminnan esittelyjä CAFarviointipäivässä ja arviointiyhteenvedot

https://peda.net/id/3e49d9e07b2

Kaupungin TYHYkyselyn satoa
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Tässä lyhyt esitys tuloksista. Tuloksia tarkennetaan kehittämistyötä varten koulun omalla Wilmakyselyllä
samoista aiheista.

Kaupungin TYHYkyselyä tarkentavan kyselyn yhteenveto

Kehityskeskustelulomake 2018  2019
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Keskustelussa painottui työhyvinvoinnin eteen tehdyn työn arviointi ja oman työn reflektointi Liikkuvan koulun
osalta.

Jokivarren koulun tarkentava TyHykysely
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Tyhjä tuloste

Sivistystoimen TyHykyselyn koulun tason tiivistelmä
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Sivistystoimen TyHykyselyn koulun tason koonti
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0 kommenttia

Maakunnallisten arviointien tuloksia

https://peda.net/id/aa9c9c48698

7lk syksyn vanhempainillan palautekysely
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Laatuarviointi

Yhteenveto tuloksista

https://peda.net/id/88783ed4b

Kevään 2019 laatupäivä

Ohjelma
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Materiaalit

Laatuvihkonen
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Rehtorin esittely
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Ohje + pisteytys

Arvioitavat kohdat
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Keltaisella ja sinisellä merkattuihin kohtiin toivotaan erityisesti kommentteja oppilailta.
Vihreällä ja sinisellä merkattuihin kohtiin toivotaan erityisesti kommentteja huoltajilta.

Kevään 2018 laatupäivä
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Ohjelma

Materiaalit
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Kriteerit
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Värillä korostetut kohdat.
Vihreällä värillä merkattuihin kohtiin toivomme erityisesti huoltajilta pohdintaa.
Keltaisella värillä merkattuihin kohtiin toivomme erityisesti oppilailta pohdintaa.
Sinisellä värillä merkattuihin kohtiin toivomme erityisesti oppilailta ja huoltajilta pohdintaa.

Pisteytys

Tietokoneet ja ohjelmat
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Listassa saattaa olla joitakin virjeitä.

Kevään 2017 laatupäivä

Ohjelma
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Materiaalit

Jory 15.2.2017
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1§ OPPILAIDEN OSALLISUUS
Oppilaiden omat esittelyt:

Miniministerien edustajat + Miia
Välkkäreiden ja tukioppilaiden edustajat
Oppilaskunnan hallituksen ohjaava opettaja Juhani
AVvastaavien edustajat

Tiimien esimerkit oppitunneilta:

Dtiimi

Osallisuus tarkoittaa sitä, että tulee kuulluksi ja kokee, että voi vaikuttaa, olla aidosti osallinen.
Vastavuoroinen vuorovaikutus
Matematiikan yhteen ja vähennyslaskujen junnaus, lapset miettivät tavan harjoitella.
Kaikki vastaavat kysymykseen ennalta sovituin käsimerkein (ei vain innokkaimmat viittaajat).
Kaikki vastaavat yhteen ääneen.
Saa valita urakasta, missä järjestyksessä tekee tehtävät.
Syksyn ulkoliikunnassa alkulämmittelyleikkinä vuorotellen oman lempileikin ohjaaminen, opastaminen.
Oppiaineiden tehtävien (esim. luetun ymm.) valinta oman tason mukaan.
Yhdessä oppilaiden kanssa sovittu "palkka" esim. käytösasioissa/luokan sääntöjen noudattamisessa.
Oppilas päättää itse, työskenteleekö yksin, parin kanssa tai ryhmässä (kertaaminen, kokeeseen
lukeminen).
Käytöstähdet. Eritasoiset lukijat ryhmissä, sopivan tasoisia tehtäviä. Kerratessa ja lukuhetkissä
omavalintaisia harjoitteita eri tavoin (yksittäin, pareittain...)
Matikan kertaus: Voi valita itse oman tavan kerrata esim. ipadit, pelit, monisteet, pari ja yksilötehtävät.
Oppilaat saavat valita esim. viidestä tehtäväpaketista mieleisensä työskentelytavan.
Avoin asenne lasten aloitteille. Spontaanitkin ehdotukset voidaan ottaa huomioon.
Istumajärjestys yhdessä miettien.
Tukea tarvitsevat oppilaat jäävät usein vaille osallisuuden kokemusta ryhmissä, koska heillä on usein
puutteelliset taidot vuorovaikutuksessa, yhteistyökyvyssä ja toiminnan ohjauksessa. Aikuinen tukee ja
ohjaa osallisuutta. Esim. monialaiset oppimiskokonaisuudet.

Ctiimi

Oppituntisisällön valinta.
Keskustelu siitä, mitä seuraamuksia voi tulla jostakin asiasta.
Oppilaat ovat vertaisopettaneet nuorempiaan.
Oppilaat pääsevät vaikuttamaan, mitä tunnilla tehdään.
Apuopettajat luokan sisällä.
Työtavan valinta
Oppilas auttaa toisia oppilaita vaikeuksissa.
Oppilaat opettavat toisissa luokissa tvttaitoja.
Leirikoulun yhteissuunnittelu
Arviointitavan valintamahdollisuus

Atiimi

oppilaat saavat päättää ryhmätyön aiheen ja toteutustavan
oppilas voi valita esim. lukukirjan tai kokonaisteoksen
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oppilas saa valita mitä aiheita ja miten ennen koetta kerrataan
oppilas ilmoittaa itse opettajalle kun esim. unohdusmerkintöjä on Wilmassa rangaistukseen johtava
määrä
oppilaat voivat vaikuttaa työtapoihin
oppilaat voivat vaikuttaa opetettavien asioiden järjestykseen, arvioinninkohteisiin ja arviointitapoihin
oppilaat vastaavat itsenäisesti omien tehtäviensä organisoimisesta pienryhmissä
oppilaat valitsevat itse tunneilla soitettavat biisit
oppilaat tuottavat itse oppimateriaalia valitsemallaan tavalla
oman aterian suunnittelu, ostoslista, työnjako ja toteutus pienrymissä
oppilaat voi valita itse mitä tehtäviä tulee läksyksi, mitä tehdään seuraavaksi ja millä tavalla
liikuntatunneilla voi valita lajeja toteutettavaksi
voivat vaikuttaa/valita koepäivän
luokassa ideaboksi
oppilaat laativat Kahootiin itse kysymykset/tehtävät tai sanaristikon kaverille tehtäväksi
mahdollisuus toteuttaa itseään itsenäisissä töissä annetun aiheen osalta
oppilaiden mielipiteiden kuuleminen ja huomioiminen (esim. aiheena arvot, oikea ja väärä, oppilaat
toimivat tuomareina, gallupit jne.)
oppilaat toimivat "apuopettajina" js toistensa ohjaajina

Btiimi

Osallisuus keskustelun antia

keskusteltiin useista näkökulmista kehitysvammaisen ja autismin kirjon oppilaan osallistamisesta ja
osallisuudesta sekä oikeudesta vaikuttaa itseään koskeviin päätöksiin esim. jatkoopiskeluista
kognition taso sanelee sitä, miten paljon lapsen/nuoren vastuulle voi jättää (itsemääräämisoikeus vs
oppilaan etu)
osallisuus lähtee oppilaan kuulluksi tulemisesta omalla kielellään (puhe, vaihtoehtoiset
kommunikoinnin keinot, elekieli, olemuskieli) ja kommunikaation kehittymisestä dialogin avulla
vuorovaikutukseksi
joidenkin oppilaiden tarpeista lähtien osallisuus voi tarkoittaa pitkään osallistumista dialogiin yhden
ihmisen kanssa, parin kanssa tai pienen ryhmän kanssa > taitojen ja sietokyvyn karttuessa voidaan
harjoitella osallistumista suurempaan kokonaisuuteen, johon on edettävä vaiheittain
osallisuutta mahdollistetaan opettamalla arjen taitoja ja oman toiminnan ohjausta > itsenäisen
osallisuuden esteenä on, jos aikuinen ei huomaa tilanteita, jossa vastuuta voi alkaa siirtämään
oppilaalle itselleen tai vastuuta siirretään liian aikaisin
ajattelun opettamisen tärkeys kaikissa tilanteissa

Esimerkit osallisuudesta:

1. Osallistuminen oman arjen jäsentämiseen tekemällä kuvallista reissuvihkoa; opetellaan löytämään
tarvittavat välineet, nimeämään kuvia, ymmärtämään kuvien merkitystä, lukemaan päiväjärjestystä,
muistamaan mitä kuvan tarkoittamassa tilanteessa tapahtui, keskustelemaan kuvista
vuorovaikutteisesti kahdestaan aikuisen kanssa tai pienryhmässä; aikuisen tuen asteittainen
vähentäminen > tavoitteena oppilaan osallisuus kerrottaessa tapahtumista perheen tai muiden lähi
ihmisten kanssa ja oppilaan arjen tapahtumista kerrottaessa koulussa
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2. Aamuinfossa jokainen oppilas lauletaan kouluun tutuksi tulleen laulun avulla, jossa opettajan
säestyksen lisäksi oppilaat soittavat itse rytmisoitinta ja valitsevat kenelle oppilaalle seuraavaksi
antavat soittovuoron. On vaatinut useita toistoja, jotta mm. autismin kirjon oppilas yhdistää laulun
tilanteeseen ja oppii toistuvan struktuurin sekä kykenee ennakoidussa tilanteessa olemaan paikoillaan
samassa tilassa muiden kanssa > tavoitteena oppilasaikuinen ja oppilasoppilas vuorovaikutus.

3. Samanaikaisopetustunti kuvataiteessa tai yllissä yleisopetuksen luokan kanssa: yleisopetuksen luokan
oppilaat on jaettu 34 oppilaan ryhmiin, joista jokaisessa oman luokan oppilas. Ryhmät ovat pysyviä
koko lukuvuoden ajan. Jokaisella ryhmän jäsenellä on oma roolinsa, joka on kirjoitettu erivärisille
tehtävälapuille. Roolit voivat vaihdella kyseessä olevan työn mukaan jonkin verran > esim.
välineiden/materiaalien hakija ja palauttaja ja puhdistaja, piirtäjä/luonnostelija/suunnittelija,
värittäjä/maalaaja, leikkaaja/liimaaja, työn esittelijä/t. Roolit valitaan niin, että jokainen pystyy
suoriutumaan tehtävästään tai suoriutuu siitä toisen oppilaan kanssa yhdessä. Rooleja pyritään
vaihtelemaan eri kerroilla. Näin myös oman luokan oppilas pystyy osallistumaan sellaiseen
tekemiseen ja tehtävään, johon hän ei yksin pystyisi tai edes oman luokan oppilaat yhdessäkään
pystyisi. On itsetuntoa kohottavaa, kun voi osallistua yhteiseen tekemiseen omalta osaltaan, ja sen
lopputulos on hieno! 
Tavoitteena on, että ryhmä pystyisi toimimaan mahdollisimman itsenäisesti ja oppilaat auttaisivat
toinen toisiaan. Luokan oppilaista kehittyy hyvin helposti aikuissidonnaisia, jotka eivät osaa
pyytää/ottaa apua kavereiltaan. Tässä tarjoutuu siten myös hyvä tilaisuus harjoitella vaihtoehtoisia
kommunikointikeinoja esim. kansion käyttöä muiden oppilaiden kanssa, mistä yleisopetuksen oppilaat
ovat olleet varsin kiinnostuneita ja innostuneita. Lopuksi ryhmä esittelee työnsä toisille ja toisinaan
myös arvioivat omaa toimintaansa/työskentelyään ryhmänä.

Tietokoneet ja ohjelmat

Materiaaleja

https://peda.net/id/7af4f41646b

Kevään 2016 laatupäivä

Rehtorin esittelydiat
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Rehtorin esittelydiat

yhteenveto/SWAY

https://sway.com/stvjzt53Hqtf9tQn

Ohjelma

Arviointi ja kehittäminen Tulostettu: 4.6.2019

Kopio: Ketonen, Antti 32/44



Vasemman sivupalkin alaluvuissa on kovin vähän materiaalia, valitamme!
Kokeilimme tätä julkaisutapaa, mutta opimme virheistämme  ensi vuonna taas toisin...

Laatuarvioinnin esittely
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Osaalueet Kriteerit Toimintakertomuksen lisäksi
esiteltävä materiaali

Johtaminen Johto kannustaa kouluttautumiseen ja
monipuolisten opetusmenetelmien
käyttämiseen.

Johto ja henkilöstö keskustelevat
koulun keinoista saavuttaa
kasvatustavoitteet ja
opetuksesta vähintään kerran
lukukaudessa.

Henkilöstö Koulun henkilöstön rakenne,
määrä ja osaaminen vastaavat
tarpeita.

Uusien työntekijöiden
perehdyttäminen on
suunnitelmallista.

Työskentelyilmapiiri tukee
hyvinvointia.

Toiminnan arviointi Koulu arvioi omia tapahtumiaan
ja toimintojaan riittävästi.

Opetussuunnitelman
toteuttaminen

Oppilaat saavat riittävästi tietoa
opetustarjonnasta ja valinnan
mahdollisuuksista.

Koulun toiminta, opetus ja
niiden kehittäminen perustuvat
opetussuunnitelmaan ja on
järjestelmällistä.

Oppilasarviointi tapahtuu
opetussuunnitelman kriteerien
mukaisesti.

Opetus ja opetusjärjestelyt Koulussa käytetään monipuolisia
työtapoja ja opetusmenetelmiä tilat ja
ryhmä huomioon ottaen.

Eriyttämistä ja yksilöllistä opetusta
käytetään tarkoituksenmukaisesti.

Oppimisen, kasvun ja 
hyvinvoinnin tuki

Kolmiportaisen tuen malli on koulussa
käytössä ja toimiva.

Henkilökunnalla on kyky ja valmiudet
toimia kolmiportaisen mallin mukaisesti.

Tiedonkulku oppilashuollossa ja
moniammatillisessa yhteistyössä on
riittävää ja toimivaa.

Osallisuus ja vaikuttaminen Koulussa on oppilaskunta ja se toimii
aktiivisesti.

Koulu toimii huoltajien kanssa
erilaisissa viiteryhmissä mahdollistaen
heidän osallistumisensa koulun
kehittämiseen.

Kodin ja koulun yhteistyö Yhteistyö on tavoitteellista, kumpaakin
osapuolta tukevaa ja oppilaan kasvua
sekä oppimista edistävää.

Koulu, huoltajat ja oppilaat kantavat
tasaarvoisesti vastuun toiminnasta.

Tiedonvälityksessä käytetyt menetelmät
ovat toimivia.

Henkilöstö on koulutettu toimimaan
monimuotoisten perherakenteiden
kanssa.

Fyysinen oppimisympäristö Koulussa on sovittu kestävän
kehityksen mukaisen toiminnan
periaatteista ja toimitaan niiden
mukaan.

Henkilöstö ja oppilaat voivat vaikuttaa
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tehtäviin ratkaisuihin.

Oppimisympäristö vastaa OPS:n ja
arjen tarpeita.

Oppimisympäristön turvallisuus Koulussa osataan kriisitilanteissa toimia
sivistystoimen turvallisuussuunnitelman
mukaisesti.

Koulun oma pelastussuunnitelma on
ajan tasalla ja poikkeustilanteita varten
harjoitellaan säännöllisesti.

Järjestyssääntöjä arvioidaan
säännöllisesti oppilaiden ja huoltajien
kanssa.

Aamu ja iltapäivätoiminta Ulkoisen palveluntuottajan kanssa on
sovittu toiminnan arvioinnista.

MLL IP Vuosikello

Henkilöstö ja resurssit vastaavat
tarpeita. (Oma)

Toiminnan kehittäminen on
suunnitelmallista ja perustuu arviointiin.
(Oma)

Kerhotoiminta Toimijoilla on yhteiset periaatteet ja
hyvä yhteistyö.

Toimintaa suunnitellaan saadun
palautteen pohjalta.

Tiedottaminen tavoittaa oppilaat,
vanhemmat ja yhteistyötahot.

Kriteerit
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Pisteytys
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Johtaminen

Johtaminen

Johto kannustaa kouluttautumiseen ja monipuolisten opetusmenetelmien käyttämiseen.

Johto ja henkilöstö keskustelevat koulun keinoista saavuttaa kasvatustavoitteet ja opetuksesta vähintään
kerran lukukaudessa.

Liitteitä johtamiseen

https://peda.net/id/1b1ac0feef4

Henkilöstö
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Henkilöstö

Koulun henkilöstön rakenne, määrä ja osaaminen vastaavat tarpeita

Uusien työntekijöiden perehdyttäminen on suunnitelmallista

Työskentelyilmapiiri tukee hyvinvointia

Liitteitä henkilöstöön

https://peda.net/id/8f975184ef4

Toiminnan arviointi

Toiminnan arviointi

Koulu arvioi omia tapahtumiaan ja toimintojaan riittävästi

Liitteitä toiminnan arviointiin

https://peda.net/id/c5265f88ef5

Opetussuunnitelman toteuttaminen

Opetussuunnitelman toteuttaminen

Oppilaat saavat riittävästi tietoa opetustarjonnasta ja valinnan mahdollisuuksista

Koulun toiminta, opetus ja niiden kehittäminen perustuvat opetussuunnitelmaan ja on järjestelmällistä
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Oppilasarviointi tapahtuu opetussuunnitelman kriteerien mukaisesti

liitteitä opetussuunnitelman toteuttamiseen

https://peda.net/id/f2f5dfa6ef5

Opetus ja opetusjärjestelyt

Opetus ja opetusjärjestelyt

Koulussa käytetään monipuolisia työtapoja ja opetusmenetelmiä tilat ja ryhmä huomioon ottaen

Eriyttämistä ja yksilöllistä opetusta käytetään tarkoituksenmukaisesti

Liitteitä opetukseen ja opetusjärjestelyihin

https://peda.net/id/1b90bc24ef5

Oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tuki

Oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tuki

Kolmiportaisen tuen malli on koulussa käytössä ja toimiva

Henkilökunnalla on kyky ja valmiudet toimia kolmiportaisen mallin mukaisesti

Tiedonkulku oppilashuollossa ja moniammatillisessa yhteistyössä on riittävää ja toimivaa

liiteitä
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https://peda.net/id/1e6b30c0ef5

Osallisuus ja vaikuttaminen

Osallisuus ja vaikuttaminen

Koulussa on oppilaskunta ja se toimii aktiivisesti

Koulu toimii huoltajien kanssa erilaisissa viiteryhmissä mahdollistaen heidän osallistumisensa

liitteitä

https://peda.net/id/2efd9014ef5

Kodin ja koulun yhteistyö

Kodin ja koulun yhteistyö

Yhteistyö on tavoitteellista, kumpaakin osapuolta tukevaa ja oppilaan kasvua sekä oppimista edistävää

Koulu, huoltajat ja oppilaat kantavat tasaarvoisesti vastuun toiminnasta

Tiedonvälityksessä käytetyt menetelmät ovat toimivia

Henkilöstö on koulutettu toimimaan monimuotoisten perherakenteiden kanssa

liitteitä
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https://peda.net/id/79616a68ef5

Fyysinen oppimisympäristö

Fyysinen oppimisympäristö

Koulussa on sovittu kestävän kehityksen mukaisen toiminnan periaatteista ja toimitaan niiden mukaan

Henkilöstö ja oppilaat voivat vaikuttaa tehtäviin ratkaisuihin

Oppimisympäristö vastaa OPS:n ja arjen tarpeita

liitteitä

https://peda.net/id/0022e360ef5

Oppimisympäristön turvallisuus

oppimisympäristön turvallisuus

Koulussa osataan kriisitilanteissa toimia sivistystoimen turvallisuussuunnitelman mukaisesti

Koulun oma pelastussuunnitelma on ajan tasalla ja poikkeustilanteita varten harjoitellaan säännöllisesti

Järjestyssääntöjä arvioidaan säännöllisesti oppilaiden ja huoltajien kanssa

liitteitä
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https://peda.net/id/28bb0050ef5

Aamu ja iltapäivätoiminta

aamu ja iltapäivätoiminta

Ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa on sovittu toiminnan arvioinnista

Henkilöstö ja resurssit vastaavat tarpeita (Oma)

Toiminnan kehittäminen on suunnitelmallista ja perustuu arviointiin (Oma)

IP

https://peda.net/id/45a0baecb

Kerhotoiminta

kerhotoiminta

Toimijoilla on yhteiset periaatteet ja hyvä yhteistyö

Toimintaa suunnitellaan saadun palautteen pohjalta

Tiedottaminen tavoittaa oppilaat, vanhemmat ja yhteistyötahot

liitteitä

Arviointi ja kehittäminen Tulostettu: 4.6.2019

Kopio: Ketonen, Antti 42/44



https://peda.net/id/745e5caaef5

Seudullinen arviointi

Seudullinen arviointi

PäijätHämeen maakuntahallinto järjestää joka toinen vuosi maakunnallisen Esi ja perusopetuksen
arvioinnin. Arviointityöryhmä analysoi tulokset ja esittää sivistyslautakunnalle kaksi seuranta/arviointikohdetta
seuraavalle lukuvuodelle. Toinen kohde suuntautuu havaittuun ongelmaan, toinen hyvin toimivan asian
seurantaan.

Koulukohtaiset tulokset käsitellään henkilöstön kanssa, ja niitä hyödynnetään kehittämistyössä.

Maakunnallisten arviointien tuloksia  Jokivarren koulun yhteenvedot

https://peda.net/id/9c1cce543c8

Maakunnallisten arviointien tuloksia

Jokivarren koulun tulokset

Orimattilan kaupunkitasoiset tulokset

Valiokuntatason arviointi

Valiokuntatason arviointi

Valiokunta asettaa vuosittain ryhmän, joka arvioi opetuspalveluita perusopetuksen valtakunnallisten
laatukriteereiden sekä lukioiden maakunnallisten laatukriteereiden ”Koulutuksen järjestäjä” – osioiden
pohjalta laadittujen kysymysten mukaisesti.

Arviointi toteutetaan ns. CAFmenetelmää soveltaen arviointipäivänä siten, että ryhmä kokoontuu
huhtikuussa yhden työpäivän ajaksi vastaamaan edellä esitettyjen kriteerien sisältämiin kysymyksiin. Tulokset
toimitetaan sivistystoimen arviointityötyhmälle.

Sivistystoimen arviointityöryhmä kokoaa koulutuksen järjestäjän sekä koulujen arviointitiedottoukokuussa.
Niiden pohjalta ryhmä esittää kesäkuussa sivistyslautakunnalle mahdollisia seuraavan lukuvuoden
painopiste tai resursointikohteita.

Sivistystoimenjohtaja vierailee vuosittain kouluilla tutustumassa henkilöstöön, heidän työhönsä sekä koulun
olosuhteisiin ja keskustelemassa ajankohtaisista aiheista.
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Sivistys ja vapaaaikalautakunta päätti, että peruskoulujen lukuvuoden 20182019 painopistealue on
työhyvinvoinnin kehittäminen. Tämän lisäksi lautakunta velvoitti, että peruskoulut asettavat lukuvuoden
20172018 laatuarvioinnin yksikkökohtaisten tulosten perusteella 12 koulukohtaista kehittämisen
painopistettä lukuvuodelle 20172018. Jokivarren koulussa päätettiin kehittää XXX
.

Kehitystyön materiaaleja 2018  2019

https://peda.net/id/0c4e21e0aab

Kehitystyön materiaaleja LV 2017  2018

https://peda.net/id/b4c5aada3c9
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